
Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

11. J uni 2016
LG - S print

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 2,4 km; 3 km; 4 km
Landestrainer: R alf J aep Höhenunterschied (HD):
S chießstandchef: R ichard Koschnik Höchstanstieg (MM):
Trainer LV: Helmut Loges Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Herbert Wiegand Langlauftechnik:

Wetter: leicht bewölkt
Temperatur Luft: 17°C

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S chüler B männlich,  2.4 km,  Auflage: ll

1 1 WE S S E LS  Dorian 05 NW 3 3      19:52.9
S S V Adelheide

2 2 S E IDE L Fritz 05 NS 1 0      21:03.7     1:10.8
WS V C lausthal-Zellerfeld

S chüler A männlich,  2.4 km,  Auflage: ls

1 7 LE MPFE R  Tim 02 NS 2 3      15:33.4
S V R ehburg-S tadt
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

2 8 S CHULTZ Max 02 NW 2 1      17:30.4     1:57.0
BS V Bösel

3 6 GÖ HMANN Luca 03 NS 1 2      17:51.9     2:18.5
S V S choborn

4 5 S CHWE R TE R  Tim 02 NW 2 2      18:36.4     3:03.0
BS V Bösel

5 4 S CHULTZ Thor 02 NW 4 2      19:29.8     3:56.4
BS V Bösel

6 9 WAGNE R  R ene 02 NS 2 3      20:58.3     5:24.9
S V R ehburg-S tadt

7 3 J ACOBS  Timm 03 NW 4 5      23:35.2     8:01.8
S S V Adelheide    25:35.2    10:01.8

S chüler A weiblich,  2.4 km,  Auflage: ls

1 16 S UTTKUS  Maja 02 NS 1 1      17:30.4
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 10 TIMME R MANN E ske 03 NW 1 1      17:35.6        5.2
S S V Adelheide

3 17 BE R KE NBE R G S arah 02 NS 0 0      17:57.2       26.8
S G Buntenbock

4 11 BAR TRAM Leonie 03 NS 0 3      19:54.8     2:24.4
S G Buntenbock

5 14 LOHS E  Kea 03 NW 3 1      22:45.5     5:15.1
KKS V Wendisch E vern

6 15 WIE S MANN Nele 03 NW 1 4      23:50.2     6:19.8
KKS V Wendisch E vern

J ugend männlich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 23 PLAS CHKE  Anton 00 NW 0 3      17:23.8
KKS V Wendisch E vern

2 28 FIS CHE R  J an 01 NS 0 1      18:23.5       59.7
Verein Altendorfer S chützen

3 29 LIPINS KI Alexander 01 NS 0 1      18:42.5     1:18.7
US K-Gifhorn

4 22 MATTHIE S  Niklas 01 NW 0 0      18:47.6     1:23.8
KKS V Wendisch E vern

5 32 PFAUCH Paul 01 TH 1 0      19:44.0     2:20.2
S VE  F rankenhain

6 33 HUBACH J ean-Pierre 99 NS 4 2      19:55.0     2:31.2
S V E versen

7 25 HOFMANN J acob 01 TH 1 2      20:06.0     2:42.2
S VE  F rankenhain
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

8 24 BE NT Tobias 00 NW 0 2      20:29.6     3:05.8
BS V Bösel

9 26 GIR OD Luka Frederik 01 NW 0 3      20:56.8     3:33.0
KKS V Wendisch E vern

10 31 GÜ NNE MANN Bastian 99 NW 2 2      21:00.4     3:36.6
S S V Adelheide

11 21 FR Ö LICH Malte 01 NS 1 2      22:02.6     4:38.8
S B Nesselröden

12 27 S TR ATMANN Nils 01 NS 2 2      22:08.5     4:44.7
S V E versen

S eniorinnen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 34 MAUL Michaela 54 NS 2 3      32:32.2
Postsportverein Hannover

J ugend weiblich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 36 TIMME R MANN Kim 99 NW 0 2      24:41.1
S S V Adelheide

2 13 GOE R ITZ Leonie 01 NS 1 1      25:56.7     1:15.6
S G C lausthal

3 35 GE R DAU Nathalie 00 NS 4 3      31:52.2     7:11.1
US K-Gifhorn

J uniorinnen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 39 HANDT Annabel 97 NW 2 0      22:03.7
BS V Bösel

2 37 R UGE  Anika 98 NW 1 0      25:58.7     3:55.0
S S V Adelheide

3 38 LINDHOR S T Maria-Theresa 98 NS 0 1      26:58.3     4:54.6
S V Brevörde

4 42 R UGE  E lena 97 NW 3 0      32:54.8    10:51.1
S S V Adelheide

Damen 1,  3.0 km,  Auflage: ls

1 43 KOS TR E WA Christin 94 NS 1 1      23:25.1
US K-Gifhorn

2 44 GÖ MANN Maja 94 NS 1 0      25:01.5     1:36.4
Verein Altendorfer S chützen

3 45 DROS TE  Ines 92 NS 2 2      26:43.9     3:18.8
S V R ehburg-S tadt    28:43.9     5:18.8
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

Damen 2,  3.0 km,  Auflage: ls

1 46 DAMMANN J essica 83 NS 0 0      19:50.6
S V E versen

2 47 ZIBALL Nicole 74 NS 1 1      23:06.1     3:15.5
Postsportverein Hannover

Damen AK ,  3.0 km,  Auflage: ls

1 50 HOPPE  S ylvia 63 NW 2 1      20:22.3
Oldenburger S chützen

2 48 VANDIE KE N Klaudia 70 NS 2 1      22:22.5     2:00.2
S V Ammensen

3 51 LOTZE  Christa 64 NS 1 3      25:45.1     5:22.8
KKS V Niederscheden

4 49 LINDHOR S T-GÖ MANN Annette 62 NS 2 2      30:18.8     9:56.5
Verein Altendorfer S chützen

S enioren,  3.0 km,  Auflage: ls

1 55 R Ö PE R  Hans 55 NS 0 2      22:45.5
S S V Wardböhmen

2 56 VOIGT Friedrich 51 NS 1 0      23:14.6       29.1
S V R ehburg-S tadt

3 54 R ITS CHE L Guido 54 TH 1 3      24:30.3     1:44.8
S VE  F rankenhain

4 57 S CHULZE  Wolfgang 46 NS 1 3      27:25.3     4:39.8
Postsportverein Hannover

Herren AK ,  4.0 km,  Auflage: ls

1 58 S CHINK Mathias 67 HS 1 1      21:48.5
S V Marjoss

2 63 GÖ TZE  Christoph 61 NS 2 1      24:17.5     2:29.0
US K-Gifhorn

3 60 WE IS GE R BE R  Frank 68 NS 2 3      24:21.4     2:32.9
S V Allerbüttel

4 64 KOS TR E WA Peter 62 NS 0 1      25:08.2     3:19.7
US K-Gifhorn

5 62 KOHR S  Ingo 69 NS 2 1      25:35.2     3:46.7
S S V Wardböhmen

6 59 S CHWALM Torsten 70 NW 1 2      27:04.9     5:16.4
BS V Bösel
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

7 61 MAS CHKE  Hans-J ürgen 67 NS 2 3      28:54.2     7:05.7
S V Bakede

Herren 2,  4.0 km,  Auflage: ls

1 66 FR IE LING Björn 78 NS 1 1      21:18.0
S V E versen

2 65 LÖ WE NTHAL Hanno 80 NS 1 0      28:14.7     6:56.7
US K-Gifhorn

Herren 1,  4.0 km,  Auflage: ls

1 78 HANNICH S teffen 94 NS 1 1      20:09.7
US K-Gifhorn

2 69 PAULMANN Georg 95 NS 0 2      20:42.3       32.6
US K-Gifhorn

3 67 GE R DAU Dennis 92 NS 1 2      21:24.2     1:14.5
US K-Gifhorn

4 68 S CHWAR TING Malte 87 NW 1 0      21:30.5     1:20.8
S S V Adelheide

5 75 AX MANN J eldrik 95 NS 0 0      21:58.1     1:48.4
S V R ehburg-S tadt

6 79 GÖ MANN Felix 91 NS 0 0      22:05.4     1:55.7
Verein Altendorfer S chützen

7 74 LOTZE  J onas 91 NS 0 2      22:14.2     2:04.5
KKS V Niederscheden

8 72 R OCLAWS KI Alexander 91 NS 1 1      23:02.8     2:53.1
S V R ehburg-S tadt

9 77 BE NE KE  Marvin 94 NW 0 1      23:37.7     3:28.0
S S V Adelheide

10 80 VOIGT J ulian 94 NS 0 0      24:04.5     3:54.8
S V R ehburg-S tadt

11 76 GOTTS CHLICH Mirko 89 NS 0 1      24:17.3     4:07.6
S V E versen

12 70 LAMPING Christian 90 NW 1 1      25:23.9     5:14.2
BS V Bösel

13 71 S CHARFE NBE R G Hauke 87 NS 4 0      27:08.5     6:58.8
S V E versen

14 73 HÄ US LE R  Torben 91 NS 1 2      28:38.3     8:28.6
S V R ehburg-S tadt

J unioren,  4.0 km,  Auflage: ls

1 85 S OMME R  Niklas 97 WF 3 0      20:54.5
S ki-Club Wilzenberg

WinLaufen Version 12.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WS V C lausthal-Zellerfeld

E rstellt am: 11.06.16  17:54 S eite 5/6



R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

2 84 WOLFF  Leon 96 NS 2 1      21:01.8        7.3
US K-Gifhorn

3 83 BE NT David 97 NW 0 4      22:13.6     1:19.1
Oldenburger S chützen

4 81 FR Ö LICH Bjame 98 NS 3 1      25:05.9     4:11.4
S B Nesselröden

5 82 S KAZCY LAS  J onas 98 NW 3 1      27:10.5     6:16.0
BS V Bösel

6 86 DANIE L T im 98 NS 0 2      27:31.6     6:37.1
S V R ehburg-S tadt

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 81
Nicht am S tart: 4

12 MÜ LLE R  J ule NW KKS V Wendisch E vern S chüler A weiblich
30 FALKE  Frederik NS Postsportverein Hannover J ugend männlich
40 S LABY  Kim NS S V R ehburg-S tadt J uniorinnen
41 GE R S TE NBE R GE R  Norman NS S V R ehburg-S tadt J uniorinnen

In der Wertung: 77

2 min Zeitstrafe wegen einer nicht gelaufenen S trafrunde
S tartnummer: 3

2 min Zeitstrafe wegen einem nicht abgegebenen S chuss
S tartnummer:45

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

12. J uni 2015
LG - Massenstart

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 3,2 km; 4 km; 5 km; 6 km
Landestrainer: R alf J aep Höhenunterschied (HD):
S chießstandchef: R ichard Koschnik Höchstanstieg (MM):
Trainer LV: Helmut Loges Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Herbert Wiegand

Wetter: bewölkt
Temperatur Luft: 17°C

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S chüler A männlich,  3.2 km,  Auflage: lls

1 2 LE MPFE R  Tim 02 NS 1 4 4     24:15.5
S V R ehburg-S tadt

2 5 S CHULTZ Max 02 NW 2 2 2     24:48.6       33.1
BS V Bösel

3 6 GÖ HMANN Luca 03 NS 0 1 2     24:56.5       41.0
S V S choborn

4 4 S CHWE R TE R  Tim 02 NW 0 2 2     25:37.9     1:22.4
BS V Bösel
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

5 3 S CHULTZ Thor 02 NW 1 2 3     26:02.4     1:46.9
BS V Bösel

6 1 WAGNE R  R ene 02 NS 2 2 1     28:50.3     4:34.8
S V R ehburg-S tadt

S chüler A weiblich,  3.2 km,  Auflage: lls

1 11 BE R KE NBE R G S arah 02 NS 0 1 0     25:23.5
S G Buntenbock

2 9 S UTTKUS  Maja 02 NS 0 2 2     25:46.3       22.8
WS V C lausthal-Zellerfeld

3 7 BAR TR AM Leonie 03 NS 1 0 2     27:55.8     2:32.3
S G Buntenbock

4 10 LOHS E  Kea 03 NW 3 0 0     30:24.1     5:00.6
KKS V Wendisch E vern

5 12 WIE S MANN Nele 03 NW 0 3 1     31:18.5     5:55.0
KKS V Wendisch E vern

S chüler B männlich,  3.2 km,  Auflage: lll

1 13 S E IDE L F ritz 05 NS 1 2 1     32:35.5
WS V C lausthal-Zellerfeld

J ugend weiblich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 14 GOE R ITZ Leonie 01 NS 0 0 0     34:11.6
S G C lausthal

2 15 GE R DAU Nathalie 00 NS 3 4 4     46:46.2    12:34.6
US K-Gifhorn
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J uniorinnen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 17 HANDT Annabel 97 NW 2 0 1 2    39:47.9
BS V Bösel

2 16 LINDHOR S T Maria-Theresa 98 NS 0 0 1 1    48:52.9     9:05.0
S V Brevörde

Damen 1,  5.0 km,  Auflage: llss

1 18 KOS TR E WA Christin 94 NS 1 0 1 0    40:30.4
US K-Gifhorn

Damen 2,  5.0 km,  Auflage: llss

1 19 DAMMANN J essica 83 NS 0 0 1 0    34:43.7
S V E versen

2 20 ZIBALL Nicole 74 NS 2 0 0 2    40:08.3     5:24.6
Postsportverein Hannover

Damen AK ,  5.0 km,  Auflage: llss

1 21 HOPPE  S ylvia 63 NW 3 2 2 2    37:21.6
Oldenburger S chützen

2 23 VANDIE KE N Klaudia 70 NS 1 3 4 0    39:54.8     2:33.2
S V Ammensen    41:54.8     4:33.2

3 22 LINDHOR S T-GÖ MANN Annette 62 NS 1 2 0 3    53:33.1    16:11.5
Verein Altendorfer S chützen
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S eniorinnen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 24 MAUL Michaela 54 NS 2 0 1 2    54:30.3
Postsportverein Hannover

J ugend männlich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 29 PLAS CHKE  Anton 00 NW 0 3 1     24:01.3
KKS V Wendisch E vern

2 26 FIS CHE R  J an 01 NS 0 0 2     24:58.1       56.8
Verein Altendorfer S chützen

3 33 LIPINS KI Alexander 01 NS 0 0 2     25:28.3     1:27.0
US K-Gifhorn

4 28 PFAUCH Paul 01 TH 1 1 1     26:31.7     2:30.4
S VE  F rankenhain

5 34 HOFMANN J acob 01 TH 0 1 3     26:40.7     2:39.4
S VE  F rankenhain

6 27 BE NT Tobias 00 NW 1 3 1     26:48.0     2:46.7
BS V Bösel

7 30 MATTHIE S  Niklas 01 NW 0 3 1     27:13.9     3:12.6
KKS V Wendisch E vern

8 32 GIR OD Luka Frederik 01 NW 0 2 2     29:50.3     5:49.0
KKS V Wendisch E vern

9 25 S TR ATMANN Nils 01 NS 3 3 2     29:55.2     5:53.9
S V E versen

10 31 FR Ö LICH Malte 01 NS 3 0 4     30:16.6     6:15.3
S B Nesselröden
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J unioren,  6.0 km,  Auflage: llss

1 40 BE NT David 97 NW 0 1 0 0    32:32.9
Oldenburger S chützen

2 39 S KAZCY LAS  J onas 98 NW 1 1 2 0    45:15.2    12:42.3
BS V Bösel

Herren 1,  6.0 km,  Auflage: llss

1 41 HANNICH S teffen 94 NS 1 2 0 1    32:28.0
US K-Gifhorn

2 44 PAULMANN Georg 95 NS 0 0 2 3    32:55.5       27.5
US K-Gifhorn

3 46 GE R DAU Dennis 92 NS 0 1 2 0    33:10.2       42.2
US K-Gifhorn

4 43 GÖ MANN Felix 91 NS 0 0 0 0    34:39.1     2:11.1
Verein Altendorfer S chützen

5 42 UNTIDE T S teffen 95 NW 3 0 1 1    38:40.8     6:12.8
BS V Bösel

6 47 VOIGT J ulian 94 NS 0 1 0     38:54.0     6:26.0
S V R ehburg-S tadt

7 48 GOTTS CHLICH Mirko 89 NS 1 0 0 2    40:57.6     8:29.6
S V E versen

8 45 LAMPING Christian 90 NW 2 4 1 0    41:11.4     8:43.4
BS V Bösel

Herren 2,  6.0 km,  Auflage: llss

1 51 FR IE LING Björn 78 NS 0 2 1 1    34:09.7
S V E versen
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

2 50 KR Ü GE R  Hans-Heinrich 74 NS 0 0 1 0    36:39.9     2:30.2
S V E versen

3 49 OE LR ICHS  Till 81 NS 3 2 3 2    39:11.4     5:01.7
S V E versen

Herren AK ,  6.0 km,  Auflage: llss

1 53 S TR OHAL Christian 68 NS 1 2 1 0    39:18.0
US K-Gifhorn

2 52 S CHWALM Torsten 70 NW 0 0 3 1    42:44.0     3:26.0
BS V Bösel

S enioren,  5.0 km,  Auflage: llss

1 38 R Ö PE R  Hans 55 NS 1 3 2 0    35:22.8
S S V Wardböhmen

2 37 S CHULZE  Wolfgang 46 NS 3 2 3 3    51:35.0    16:12.2
Postsportverein Hannover

2 36 VOIGT Friedrich 51 NS 0 1 3 0    51:35.0    16:12.2
S V R ehburg-S tadt

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 52
Nicht am S tart: 1

8 MÜ LLE R  J ule NW KKS V Wendisch E vern S chüler A weiblich

In der Wertung: 51
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2 min Zeitstrafe wegen nicht gelaufener S trafrunde
S tartnummer: 23

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)

WinLaufen Version 12.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WS V C lausthal-Zellerfeld

E rstellt am: 12.06.16  16:11 S eite 7/7



Wintersportverein Clausthal - Zellerfeld Niedersächsischer Sportschützenverband

Offene Landesmeisterschaft Sommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

11. Juni 2016

KK - Sprint

E N D E R G E B N I S S E

Jury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck Streckenlängen: 3 km; 4 km

Landestrainer: Ralf Jaep
Schießstandchef: Richard Koschnik Wetter: leicht bewölkt

Trainer LV: Herbert Wiegand Temperatur Luft: 17°C
Trainer LV: Helmut Loges

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

Jugend weiblich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 101 KÖLLNER Vanessa 99 NS 2 2      20:43.9

WSV Clausthal-Zellerfeld

Juniorinnen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 105 BÖTTCHER Rika 98 NS 1 2      20:55.2

SG Buntenbock
2 106 BANI Sina 98 NS 3 3      23:24.7     2:29.5

SG Buntenbock
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

3 103 SCHÖNHERR Eileen 98 HS 0 3      24:51.5     3:56.3
SV Haisterbach

4 104 SLABY Kim 96 NS 1 1      27:43.7     6:48.5
SV Rehburg-Stadt

Damen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 109 ARNOLD Thordis 91 WF 0 0      16:41.9
KKSV Meinerzhagen

2 108 WINTERKAMP Nina 85 WF 1 1      21:13.5     4:31.6
Ski-Club Wilzenberg

Jugend männlich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 114 RIETHMÜLLER Danilo 99 NS 1 1      16:08.8

WSV Clausthal-Zellerfeld

2 113 SIMON Joshua 00 NS 2 3      17:49.9     1:41.1
SK Oker

3 112 ELSNER Felix 00 TH 2 1      18:53.8     2:45.0
SVE Frankenhain

4 111 KREBS Ricky 99 WF 2 4      20:40.8     4:32.0
Ski-Club Wilzenberg

5 110 LIPINSKI Alexander 01 NS 5 2      22:47.5     6:38.7
USK-Gifhorn

Herren AK,  4.0 km,  Auflage: ls

1 118 SCHINK Mathias 67 HS 1 1      21:43.4
SV Marjoss

2 116 TEMPELFELD Andreas 68 HS 1 2      22:37.3       53.9
SV 1874 Laubach

3 117 KOSTREWA Peter 62 NS 1 2      27:23.0     5:39.6

USK-Gifhorn
4 115 MASCHKE Hans-Jürgen 67 NS 5 4      29:46.6     8:03.2

SV Bakede

Herren,  4.0 km,  Auflage: ls

1 123 LANGER Thierry 91 NS 2 2      20:33.7
WSV Clausthal-Zellerfeld
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Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Schießen Laufzeit

Gesamtzeit

L-Rückstand

G-Rückstand

2 121 HANNICH Steffen 94 NS 1 1      20:41.0        7.3
USK-Gifhorn

3 124 PAULMANN Georg 95 NS 2 2      21:31.1       57.4
USK-Gifhorn

4 120 BERNER Hendrik 93 NS 2 2      21:32.0       58.3
USK-Gifhorn

5 122 GERDAU Dennis 92 NS 1 3      21:54.4     1:20.7

USK-Gifhorn    23:54.4     3:20.7
6 119 VOIGT Julian 94 NS 1 0      24:13.3     3:39.6

SV Rehburg-Stadt
7 125 ROCLAWSKI Alexander 91 NS 3 1      24:22.2     3:48.5

SV Rehburg-Stadt

Junioren,  4.0 km,  Auflage: ls

1 127 WOLFF Leon 96 NS 3 3      22:43.5

USK-Gifhorn
2 126 HAHN Alexander 97 TH 1 1      23:34.7       51.2

SVE Frankenhain

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 27
Nicht am Start: 2

102 KÄTHNER Katharina HS SV Altengronau Jugend weiblich
107 KÄTHNER Jana HS SV Altengronau Damen

In der Wertung: 25

St-Nr. 122 -  120 sec. Strafzeit wegen einer nichtgelaufenen Strafrunde

Für die Richtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

12. J uni 2016
KK - Massenstart

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 4 km; 5 km; 6 km
Landestrainer: R alf J aep Höhenunterschied (HD):
S chießstandchef: R ichard Koschnik Höchstanstieg (MM):
Trainer LV: Helmut Loges Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Herbert Wiegand

Wetter: wolkig
Temperatur Luft: 17 °C

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J ugend weiblich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 102 KÖ LLNE R  Vanessa 99 NS 0 2 3     27:46.8
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 101 TOR BA R icarda Anna 01 R H 3 1 4     35:35.7     7:48.9
S chützenverein Lindlar
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J uniorinnen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 105 BÖ TTCHE R  R ika 98 NS 1 3 0 1    37:02.0
S G Buntenbock

2 104 BANI S ina 98 NS 1 3 3 3    39:37.6     2:35.6
S G Buntenbock

3 103 TOR BA Tabea Maria 98 R H 3 1 1 2    42:20.1     5:18.1
S chützenverein Lindlar

Damen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 106 AR NOLD Thordis 91 WF 1 0 2 1    29:52.1
KKS V Meinerzhagen

J ugend männlich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 108 R IE THMÜ LLE R  Danilo 99 NS 0 0 1     21:05.9
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 110 S IMON J oshua 00 NS 4 3 3     25:25.5     4:19.6
S K Oker

3 109 E LS NE R  Felix 00 TH 1 3 1     25:48.8     4:42.9
S VE  Frankenhain

Herren AK ,  6.0 km,  Auflage: llss

1 111 S CHINK Mathias 67 HS 1 3 3 2    36:24.4
S V Marjoss
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

2 113 KOS TR E WA Peter 62 NS 0 3 0 2    45:38.1     9:13.7
US K-Gifhorn

3 112 GLÖ CKNE R  R einhard 53 S T 4 4 4 4    50:32.9    14:08.5
S Gi Zerbst

Herren,  6.0 km,  Auflage: llss

1 115 LANGE R  Thierry 91 NS 3 0 1 2    33:42.5
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 114 BE R NE R  Hendrik 93 NS 2 0 3 4    35:13.8     1:31.3
US K-Gifhorn

3 116 HANNICH S teffen 94 NS 3 0 3 4    35:33.7     1:51.2
US K-Gifhorn

4 118 PAULMANN Georg 95 NS 2 1 2 1    36:14.5     2:32.0
US K-Gifhorn

5 117 GE R DAU Dennis 92 NS 1 2 1 1    36:46.8     3:04.3
US K-Gifhorn

J unioren,  6.0 km,  Auflage: llss

1 119 HAHN Alexander 97 TH 1 3 5 1    40:04.0
S VE  Frankenhain
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 19
Nicht am S tart: 1

107 LIPINS KI Alexander NS US K-Gifhorn J ugend männlich

In der Wertung: 18

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

11. J uni 2016
LG - S print

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 2,4 km; 3 km; 4 km
Landestrainer: R alf J aep Höhenunterschied (HD):
S chießstandchef: R ichard Koschnik Höchstanstieg (MM):
Trainer LV: Helmut Loges Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Herbert Wiegand Langlauftechnik:

Wetter: leicht bewölkt
Temperatur Luft: 17°C

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S chüler B männlich,  2.4 km,  Auflage: ll

1 2 S E IDE L Fritz 05 NS 1 0      21:03.7
WS V C lausthal-Zellerfeld

S chüler A männlich,  2.4 km,  Auflage: ls

1 7 LE MPFE R  Tim 02 NS 2 3      15:33.4
S V R ehburg-S tadt

2 6 GÖ HMANN Luca 03 NS 1 2      17:51.9     2:18.5
S V S choborn
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

3 9 WAGNE R  R ene 02 NS 2 3      20:58.3     5:24.9
S V R ehburg-S tadt

S chüler A weiblich,  2.4 km,  Auflage: ls

1 16 S UTTKUS  Maja 02 NS 1 1      17:30.4
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 17 BE R KE NBE R G S arah 02 NS 0 0      17:57.2       26.8
S G Buntenbock

3 11 BAR TRAM Leonie 03 NS 0 3      19:54.8     2:24.4
S G Buntenbock

J ugend männlich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 28 FIS CHE R  J an 01 NS 0 1      18:23.5
Verein Altendorfer S chützen

2 29 LIPINS KI Alexander 01 NS 0 1      18:42.5       19.0
US K-Gifhorn

3 33 HUBACH J ean-Pierre 99 NS 4 2      19:55.0     1:31.5
S V E versen

4 21 FR Ö LICH Malte 01 NS 1 2      22:02.6     3:39.1
S B Nesselröden

5 27 S TR ATMANN Nils 01 NS 2 2      22:08.5     3:45.0
S V E versen

S eniorinnen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 34 MAUL Michaela 54 NS 2 3      32:32.2
Postsportverein Hannover
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J ugend weiblich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 13 GOE R ITZ Leonie 01 NS 1 1      25:56.7
S G C lausthal

2 35 GE R DAU Nathalie 00 NS 4 3      31:52.2     5:55.5
US K-Gifhorn

J uniorinnen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 38 LINDHOR S T Maria-Theresa 98 NS 0 1      26:58.3
S V Brevörde

Damen 1,  3.0 km,  Auflage: ls

1 43 KOS TR E WA Christin 94 NS 1 1      23:25.1
US K-Gifhorn

2 44 GÖ MANN Maja 94 NS 1 0      25:01.5     1:36.4
Verein Altendorfer S chützen

3 45 DROS TE  Ines 92 NS 2 2      26:43.9     3:18.8
S V R ehburg-S tadt    28:43.9     5:18.8

Damen 2,  3.0 km,  Auflage: ls

1 46 DAMMANN J essica 83 NS 0 0      19:50.6
S V E versen

2 47 ZIBALL Nicole 74 NS 1 1      23:06.1     3:15.5
Postsportverein Hannover
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

Damen AK ,  3.0 km,  Auflage: ls

1 48 VANDIE KE N Klaudia 70 NS 2 1      22:22.5
S V Ammensen

2 51 LOTZE  Christa 64 NS 1 3      25:45.1     3:22.6
KKS V Niederscheden

3 49 LINDHOR S T-GÖ MANN Annette 62 NS 2 2      30:18.8     7:56.3
Verein Altendorfer S chützen

S enioren,  3.0 km,  Auflage: ls

1 55 R Ö PE R  Hans 55 NS 0 2      22:45.5
S S V Wardböhmen

2 56 VOIGT Friedrich 51 NS 1 0      23:14.6       29.1
S V R ehburg-S tadt

3 57 S CHULZE  Wolfgang 46 NS 1 3      27:25.3     4:39.8
Postsportverein Hannover

Herren AK ,  4.0 km,  Auflage: ls

1 63 GÖ TZE  Christoph 61 NS 2 1      24:17.5
US K-Gifhorn

2 60 WE IS GE R BE R  Frank 68 NS 2 3      24:21.4        3.9
S V Allerbüttel

3 64 KOS TR E WA Peter 62 NS 0 1      25:08.2       50.7
US K-Gifhorn

4 62 KOHR S  Ingo 69 NS 2 1      25:35.2     1:17.7
S S V Wardböhmen

5 61 MAS CHKE  Hans-J ürgen 67 NS 2 3      28:54.2     4:36.7
S V Bakede
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

Herren 2,  4.0 km,  Auflage: ls

1 66 FR IE LING Björn 78 NS 1 1      21:18.0
S V E versen

2 65 LÖ WE NTHAL Hanno 80 NS 1 0      28:14.7     6:56.7
US K-Gifhorn

Herren 1,  4.0 km,  Auflage: ls

1 78 HANNICH S teffen 94 NS 1 1      20:09.7
US K-Gifhorn

2 69 PAULMANN Georg 95 NS 0 2      20:42.3       32.6
US K-Gifhorn

3 67 GE R DAU Dennis 92 NS 1 2      21:24.2     1:14.5
US K-Gifhorn

4 75 AX MANN J eldrik 95 NS 0 0      21:58.1     1:48.4
S V R ehburg-S tadt

5 79 GÖ MANN Felix 91 NS 0 0      22:05.4     1:55.7
Verein Altendorfer S chützen

6 74 LOTZE  J onas 91 NS 0 2      22:14.2     2:04.5
KKS V Niederscheden

7 72 R OCLAWS KI Alexander 91 NS 1 1      23:02.8     2:53.1
S V R ehburg-S tadt

8 80 VOIGT J ulian 94 NS 0 0      24:04.5     3:54.8
S V R ehburg-S tadt

9 76 GOTTS CHLICH Mirko 89 NS 0 1      24:17.3     4:07.6
S V E versen

10 71 S CHARFE NBE R G Hauke 87 NS 4 0      27:08.5     6:58.8
S V E versen
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

11 73 HÄ US LE R  Torben 91 NS 1 2      28:38.3     8:28.6
S V R ehburg-S tadt

J unioren,  4.0 km,  Auflage: ls

1 84 WOLFF  Leon 96 NS 2 1      21:01.8
US K-Gifhorn

2 81 FR Ö LICH Bjame 98 NS 3 1      25:05.9     4:04.1
S B Nesselröden

3 86 DANIE L T im 98 NS 0 2      27:31.6     6:29.8
S V R ehburg-S tadt

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 51
Nicht am S tart: 3

30 FALKE  Frederik NS Postsportverein Hannover J ugend männlich
40 S LABY  Kim NS S V R ehburg-S tadt J uniorinnen
41 GE R S TE NBE R GE R  Norman NS S V R ehburg-S tadt J uniorinnen

In der Wertung: 48

2 min Zeitstrafe wegen einer nicht gelaufenen S trafrunde
S tartnummer: 3

2 min Zeitstrafe wegen einem nicht abgegebenen S chuss
S tartnummer:45

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

12. J uni 2015
LG - Massenstart

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 3,2 km; 4 km; 5 km; 6 km
Landestrainer: R alf J aep Höhenunterschied (HD):
S chießstandchef: R ichard Koschnik Höchstanstieg (MM):
Trainer LV: Helmut Loges Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Herbert Wiegand

Wetter: bewölkt
Temperatur Luft: 17°C

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S chüler A männlich,  3.2 km,  Auflage: lls

1 2 LE MPFE R  Tim 02 NS 1 4 4     24:15.5
S V R ehburg-S tadt

2 6 GÖ HMANN Luca 03 NS 0 1 2     24:56.5       41.0
S V S choborn

3 1 WAGNE R  R ene 02 NS 2 2 1     28:50.3     4:34.8
S V R ehburg-S tadt
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S chüler A weiblich,  3.2 km,  Auflage: lls

1 11 BE R KE NBE R G S arah 02 NS 0 1 0     25:23.5
S G Buntenbock

2 9 S UTTKUS  Maja 02 NS 0 2 2     25:46.3       22.8
WS V C lausthal-Zellerfeld

3 7 BAR TR AM Leonie 03 NS 1 0 2     27:55.8     2:32.3
S G Buntenbock

S chüler B männlich,  3.2 km,  Auflage: lll

1 13 S E IDE L F ritz 05 NS 1 2 1     32:35.5
WS V C lausthal-Zellerfeld

J ugend weiblich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 14 GOE R ITZ Leonie 01 NS 0 0 0     34:11.6
S G C lausthal

2 15 GE R DAU Nathalie 00 NS 3 4 4     46:46.2    12:34.6
US K-Gifhorn

J uniorinnen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 16 LINDHOR S T Maria-Theresa 98 NS 0 0 1 1    48:52.9
S V Brevörde

Damen 1,  5.0 km,  Auflage: llss

1 18 KOS TR E WA Christin 94 NS 1 0 1 0    40:30.4
US K-Gifhorn
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

Damen 2,  5.0 km,  Auflage: llss

1 19 DAMMANN J essica 83 NS 0 0 1 0    34:43.7
S V E versen

2 20 ZIBALL Nicole 74 NS 2 0 0 2    40:08.3     5:24.6
Postsportverein Hannover

Damen AK ,  5.0 km,  Auflage: llss

1 23 VANDIE KE N Klaudia 70 NS 1 3 4 0    39:54.8
S V Ammensen    41:54.8

2 22 LINDHOR S T-GÖ MANN Annette 62 NS 1 2 0 3    53:33.1    13:38.3
Verein Altendorfer S chützen    11:38.3

S eniorinnen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 24 MAUL Michaela 54 NS 2 0 1 2    54:30.3
Postsportverein Hannover

J ugend männlich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 26 FIS CHE R  J an 01 NS 0 0 2     24:58.1
Verein Altendorfer S chützen

2 33 LIPINS KI Alexander 01 NS 0 0 2     25:28.3       30.2
US K-Gifhorn

3 25 S TR ATMANN Nils 01 NS 3 3 2     29:55.2     4:57.1
S V E versen

4 31 FR Ö LICH Malte 01 NS 3 0 4     30:16.6     5:18.5
S B Nesselröden
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

Herren 1,  6.0 km,  Auflage: llss

1 41 HANNICH S teffen 94 NS 1 2 0 1    32:28.0
US K-Gifhorn

2 44 PAULMANN Georg 95 NS 0 0 2 3    32:55.5       27.5
US K-Gifhorn

3 46 GE R DAU Dennis 92 NS 0 1 2 0    33:10.2       42.2
US K-Gifhorn

4 43 GÖ MANN Felix 91 NS 0 0 0 0    34:39.1     2:11.1
Verein Altendorfer S chützen

5 47 VOIGT J ulian 94 NS 0 1 0     38:54.0     6:26.0
S V R ehburg-S tadt

6 48 GOTTS CHLICH Mirko 89 NS 1 0 0 2    40:57.6     8:29.6
S V E versen

Herren 2,  6.0 km,  Auflage: llss

1 51 FR IE LING Björn 78 NS 0 2 1 1    34:09.7
S V E versen

2 50 KR Ü GE R  Hans-Heinrich 74 NS 0 0 1 0    36:39.9     2:30.2
S V E versen

3 49 OE LR ICHS  Till 81 NS 3 2 3 2    39:11.4     5:01.7
S V E versen

Herren AK ,  6.0 km,  Auflage: llss

1 53 S TR OHAL Christian 68 NS 1 2 1 0    39:18.0
US K-Gifhorn
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

S enioren,  5.0 km,  Auflage: llss

1 38 R Ö PE R  Hans 55 NS 1 3 2 0    35:22.8
S S V Wardböhmen

2 37 S CHULZE  Wolfgang 46 NS 3 2 3 3    51:35.0    16:12.2
Postsportverein Hannover

2 36 VOIGT Friedrich 51 NS 0 1 3 0    51:35.0    16:12.2
S V R ehburg-S tadt

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 33
In der Wertung: 33

2 min Zeitstrafe wegen nicht gelaufener S trafrunde
S tartnummer: 23

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

11. J uni 2016
KK - S print

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 3 km; 4 km
Landestrainer: R alf J aep
S chießstandchef: R ichard Koschnik Wetter: leicht bewölkt
Trainer LV: Herbert Wiegand Temperatur Luft: 17°C
Trainer LV: Helmut Loges

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J ugend weiblich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 101 KÖ LLNE R  Vanessa 99 NS 2 2      20:43.9
WS V C lausthal-Zellerfeld

J uniorinnen,  3.0 km,  Auflage: ls

1 105 BÖ TTCHE R  R ika 98 NS 1 2      20:55.2
S G Buntenbock

2 106 BANI S ina 98 NS 3 3      23:24.7     2:29.5
S G Buntenbock
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

3 104 S LABY  Kim 96 NS 1 1      27:43.7     6:48.5
S V R ehburg-S tadt

J ugend männlich,  3.0 km,  Auflage: ls

1 114 R IE THMÜ LLE R  Danilo 99 NS 1 1      16:08.8
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 113 S IMON J oshua 00 NS 2 3      17:49.9     1:41.1
S K Oker

3 110 LIPINS KI Alexander 01 NS 5 2      22:47.5     6:38.7
US K-Gifhorn

Herren AK ,  4.0 km,  Auflage: ls

1 117 KOS TR E WA Peter 62 NS 1 2      27:23.0
US K-Gifhorn

2 115 MAS CHKE  Hans-J ürgen 67 NS 5 4      29:46.6     2:23.6
S V Bakede

Herren,  4.0 km,  Auflage: ls

1 123 LANGE R  Thierry 91 NS 2 2      20:33.7
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 121 HANNICH S teffen 94 NS 1 1      20:41.0        7.3
US K-Gifhorn

3 124 PAULMANN Georg 95 NS 2 2      21:31.1       57.4
US K-Gifhorn
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

4 120 BE R NE R  Hendrik 93 NS 2 2      21:32.0       58.3
US K-Gifhorn

5 122 GE R DAU Dennis 92 NS 1 3      21:54.4     1:20.7
US K-Gifhorn    23:54.4     3:20.7

6 119 VOIGT J ulian 94 NS 1 0      24:13.3     3:39.6
S V R ehburg-S tadt

7 125 R OCLAWS KI Alexander 91 NS 3 1      24:22.2     3:48.5
S V R ehburg-S tadt

J unioren,  4.0 km,  Auflage: ls

1 127 WOLFF  Leon 96 NS 3 3      22:43.5
US K-Gifhorn

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 17
In der Wertung: 17

S t-Nr. 122 -  120 sec. S trafzeit wegen einer nichtgelaufenen S trafrunde

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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Wintersportverein C lausthal - Zellerfeld Niedersächsischer S portschützenverband

Offene Landesmeisterschaft S ommerbiathlon Niedersachsen
Biathlonanlage "Zellerfelder Tal"

12. J uni 2016
KK - Massenstart

E  N D E  R  G E  B N I S  S  E
J ury Technische Daten

Wettkampfleiter: Patrick Wolloscheck S treckenlängen: 4 km; 5 km; 6 km
Landestrainer: R alf J aep Höhenunterschied (HD):
S chießstandchef: R ichard Koschnik Höchstanstieg (MM):
Trainer LV: Helmut Loges Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Herbert Wiegand

Wetter: wolkig
Temperatur Luft: 17 °C

R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

J ugend weiblich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 102 KÖ LLNE R  Vanessa 99 NS 0 2 3     27:46.8
WS V C lausthal-Zellerfeld

J uniorinnen,  5.0 km,  Auflage: llss

1 105 BÖ TTCHE R  R ika 98 NS 1 3 0 1    37:02.0
S G Buntenbock
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R ang S tNr Name
Verein

J g Vbd S chießen Laufzeit
Gesamtzeit

L -R ückstand
G-R ückstand

2 104 BANI S ina 98 NS 1 3 3 3    39:37.6     2:35.6
S G Buntenbock

J ugend männlich,  4.0 km,  Auflage: lls

1 108 R IE THMÜ LLE R  Danilo 99 NS 0 0 1     21:05.9
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 110 S IMON J oshua 00 NS 4 3 3     25:25.5     4:19.6
S K Oker

Herren AK ,  6.0 km,  Auflage: llss

1 113 KOS TR E WA Peter 62 NS 0 3 0 2    45:38.1
US K-Gifhorn

Herren,  6.0 km,  Auflage: llss

1 115 LANGE R  Thierry 91 NS 3 0 1 2    33:42.5
WS V C lausthal-Zellerfeld

2 114 BE R NE R  Hendrik 93 NS 2 0 3 4    35:13.8     1:31.3
US K-Gifhorn

3 116 HANNICH S teffen 94 NS 3 0 3 4    35:33.7     1:51.2
US K-Gifhorn

4 118 PAULMANN Georg 95 NS 2 1 2 1    36:14.5     2:32.0
US K-Gifhorn

5 117 GE R DAU Dennis 92 NS 1 2 1 1    36:46.8     3:04.3
US K-Gifhorn
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 12
Nicht am S tart: 1

107 LIPINS KI Alexander NS US K-Gifhorn J ugend männlich

In der Wertung: 11

Für die R ichtigkeit:

(Patrick Wolloscheck)
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